蓝桥杯组委会字[2014]29号

关于举办第六届蓝桥杯大赛个人赛（软件类）校内选拔

活动的通知

各高等院校：

第六届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛现已正式启动报名工作，

为协助各学校发掘校内软件人才，选拔优秀的竞赛选手，提升学校的竞赛质量，

大赛组委会特举办第六届蓝桥杯大赛个人赛（软件类）校内选拔活动。现将有

关事项通知如下：

一、 活动说明

本次校内选拔活动采取蓝桥杯正式考试系统和考试环境，采取全国统一竞

赛的形式进行。考题为全新考题，题型、难度、考点等与省赛正式考试相当，

考试时长为 3小时。通过校内选拔，可有效解决各参赛院校选拔参赛选手的难

题。同时，各参赛选手可提前熟悉考试系统、环境和题型，方便今后有针对性

的进行考前辅导。

二、 活动内容

1、各参赛院校根据自身情况自愿选择是否参加校内选拔，不强制参与。

2、报名时间：2014年 10月 27日至 2014年 11月 17日。

3、考试日期及地点：2014年 11月 29日 9:00-12:00。各院校在本校组织

考试。

4、报名方法：院校在报名系统中报名（学生须先注册），每所学校原则上

报名人数不低于 10人。

5、费用：大赛组委会代收第三方考试系统服务费 10元/人。大赛组委会

指定工信部人才交流中心下属国信世纪人才服务（北京）有限公司收取并开具

正式发票（发票开报名费）。缴费方式与大赛报名费缴费方式相同。

6、考试结果查询：考试 1周后，各参赛院校登陆“报名系统”查询。

7、增值服务：成绩优异的选手可免考自愿申领工业和信息化部人才交流

中心颁发的“全国软件专业人才证书（中级）”。该证书的考试费标准为 240元

/人次，本次免考申领仅收取工本费 80元/人次,可申领资格为省内排名前 60%。

申领方式为院校账号在报名系统中统一申领。

三、 联系方式：

“蓝桥杯”大赛组委会秘书处

大赛官网：www.lanqiao.org  联系电话：400-6588-662

电子邮箱：lanqiao@lanqiao.org

通信地址：北京市海淀区万寿路 27号院 18#信箱(邮编 100846）

蓝桥杯大赛组委会

2014年 10月 27日